

PIXL ApS

Lille Strandvej 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2019

Thomas Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIXL ApS
Lille Strandvej 1
2900 Hellerup

Telefonnummer: 32969014

CVR-nr: 24226387

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark

CVR-nr: 12576986

P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af computerudstyr, printere m.v., samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 140, og anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		939.281	891.230
Personaleomkostninger	1	-714.754	-722.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.818	-30.404
Resultat af ordinær primær drift		188.709	138.101
Øvrige finansielle omkostninger		-6.043	-5.657
Ordinært resultat før skat		182.666	132.444
Skat af årets resultat	3	-42.812	-30.668
Årets resultat		139.854	101.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		-110.146	-148.224
I alt		139.854	101.776

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.865	77.777
Materielle anlægsaktiver i alt	4	79.865	77.777
Deposita		16.966	16.966
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.966	16.966
Anlægsaktiver i alt		96.831	94.743
Fremstillede varer og handelsvarer		93.241	119.693
Varebeholdninger i alt		93.241	119.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.780	716.093
Udskudte skatteaktiver		2.420	1.210
Periodeafgrænsningsposter		8.548	10.572
Tilgodehavender i alt		460.748	727.875
Likvide beholdninger		883.446	667.073
Omsætningsaktiver i alt		1.437.435	1.514.641
Aktiver i alt		1.534.266	1.609.384

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		193.283	303.429
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		568.283	678.429
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.489	432.559
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		51.942	76.597
Skyldig selskabsskat		44.022	31.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.530	389.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.983	930.955
Gældsforpligtelser i alt		965.983	930.955
Passiver i alt		1.534.266	1.609.384

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	303.429	250.000	678.429
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-110.146	250.000	139.854
Egenkapital, ultimo	125.000	193.283	250.000	568.283

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller
multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Løn og gager	670.145	669.544
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	37.793	46.365
Personaleomkostninger i alt	<u>714.754</u>	<u>722.725</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.818</u>	<u>30.404</u>
Afskrivninger i alt	<u>35.818</u>	<u>30.404</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>44.022</u>	<u>31.878</u>
Ændring af udskudt skat	-1.210	-1.210
Skat af årets resultat i alt	<u>42.812</u>	<u>30.668</u>

Skat af årets resultat er afsat med 22%.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	237.096
Tilgang	37.906
Afgang	0
Kostpris ultimo	275.002
Af- og nedskrivning primo	159.319
Årets afskrivning	35.818
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	195.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.865

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskul
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	79.865	90.917	-11.052
	79.865	90.917	-11.052
Udskudt skat, 22%			-2.420

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale på en personbil.
Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 58 i 2019, og den samlede leasingforpligtelse udgør i alt t.kr. 87.
Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualforpligtelser i øvrigt.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en koncern med Pixl tholm Holding ApS.
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for Pixl tholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2